
Winzz Gitara Klasyczna 4/4 Blueburst -
Komplet Akcesoriów dla Początkujących
Indeks: 707832 Producent: Winzz Kod producenta: AC00LH-39-GBBR

Cena: 283.49 zł

Opis

Winzz Gitara klasyczna pełny rozmiar 4/4, gitara dla
początkujących hiszpańska dla dorosłych i dzieci w wieku od
12 lat, kompletne akcesoria, ładne prezenty świąteczne
gitara (błyszczący blueburst, nylonowe struny)
Producent: Winzz

Gitara Winzz pełny rozmiar 4/4 w kolorze Blueburst to doskonały wybór dla początkujących muzyków. Zestaw zawiera 7
praktycznych akcesoriów, a polerowany niebieski korpus dodaje elegancji i unikalnego wyglądu. Struny nylonowe
zapewniają wygodę podczas gry, a 99-calowy zestaw jest odpowiedni zarówno dla dorosłych, jak i nastolatków.

Nowy instrument Winzz Gitara klasyczna wymaga krótkiego dostosowania czasu, ale po stabilizacji zapewni wiele radości z
gry. To idealny prezent dla miłośników muzyki, którzy cenią wysoką jakość wykonania i wygodę użytkowania.

Konfiguracja przetwornika gitary H i liczba 6 ciągów sprawiają, że Gitara Winzz pełny rozmiar 4/4 jest profesjonalnym
instrumentem dla osób w każdym wieku. Wybierz tę gitare, aby odkryć pasję do muzyki bez względu na doświadczenie
muzyczne.

Dobry instrument dla początkujących z 7 praktycznymi akcesoriami: Gitara klasyczna z torbą koncertową, e-tunerem,
podnóżkiem, wieszakiem ściennym, kapo, drążkiem dwustopniowym, ściereczką do polerowania.
Polerowany na wysoki połysk niebieski korpus – wzór w kształcie brzoskwini, jasny i elegancki, nie brudzi się łatwo,
łatwy do utrzymania w czystości i piękny.
Winzz Struny nylonowe Gitara klasyczna to dobry wybór dla początkujących, ponieważ mają mniejsze napięcie niż
struny stalowe i są łatwiejsze do naciskania, zapewniając wygodniejsze wrażenia podczas gry.
99-calowy niebieski zestaw dla początkujących do gitary klasycznej, odpowiedni dla dorosłych i nastolatków. Warto
wypróbować dorosłych i dzieci, które lubią muzykę i chcą grać zawsze i wszędzie. Jest to również świetny prezent dla
miłośników muzyki.
Dzięki nowemu instrumentowi potrzebne jest trochę czasu, aby zarówno struny, jak i drewno dostosowały się do siły
ciągnącej. Gitary stopniowo stabilizują się po częstym dostrojeniu.

nazwa typu elementu: Gitary klasyczne
kolor: Blueburst
waga opakowania przedmiotu: 3.14 kilograms
producent: Winzz
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6973405031457



Kolor Blueburst

Rodzaj Gitara klasyczna

Ilość strun 6

Producent Winzz

Waga 3.14 kg

Typ akcesoriów 7 akcesoriów w zestawie

zalecane węzły przeglądania: 20859373031
punkt znaku wypunktowania: Dobry instrument dla początkujących z 7 praktycznymi akcesoriami: Gitara klasyczna z
torbą koncertową, e-tunerem, podnóżkiem, wieszakiem ściennym, kapo, drążkiem dwustopniowym, ściereczką do
polerowania., Polerowany na wysoki połysk niebieski korpus – wzór w kształcie brzoskwini, jasny i elegancki, nie
brudzi się łatwo, łatwy do utrzymania w czystości i piękny., Winzz Struny nylonowe Gitara klasyczna to dobry wybór
dla początkujących, ponieważ mają mniejsze napięcie niż struny stalowe i są łatwiejsze do naciskania, zapewniając
wygodniejsze wrażenia podczas gry., 99-calowy niebieski zestaw dla początkujących do gitary klasycznej, odpowiedni
dla dorosłych i nastolatków. Warto wypróbować dorosłych i dzieci, które lubią muzykę i chcą grać zawsze i wszędzie.
Jest to również świetny prezent dla miłośników muzyki., Dzięki nowemu instrumentowi potrzebne jest trochę czasu,
aby zarówno struny, jak i drewno dostosowały się do siły ciągnącej. Gitary stopniowo stabilizują się po częstym
dostrojeniu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: AC00LH-39-GBBR
Konfiguracja przetwornika gitary: H
marka: Winzz
nazwa przedmiotu: Winzz Gitara klasyczna pełny rozmiar 4/4, gitara dla początkujących hiszpańska dla dorosłych i
dzieci w wieku od 12 lat, kompletne akcesoria, ładne prezenty świąteczne gitara (błyszczący blueburst, nylonowe
struny)
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-23T07:17:34.325Z
liczba ciągów: 6

Parametry

Zdjęcia
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